
PROTOKÓŁ Nr 8/2012
wyjazdowego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 7 listopada 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie  wniosków  o  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  w  dziedzinie  kultury 

fizycznej i sportu.  
4. Udział w gimnazjadzie dziewcząt i chłopców w halowej piłce nożnej Brzezna 2012. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.
W  posiedzeniu  biorą  udział  Członkowie  Komisji  Edukacji,  Komisji  Turystyki  i  Sportu  oraz 
zaproszeni goście:

Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj  poddał pod głosowanie protokół 
nr 7/2012 z dnia 26 października br.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił kandydatury do 
Nagrody Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie  kultury fizycznej i sportu . 
Łącznie wpłynęły 32 wnioski do Nagrody Starosty Nowosądeckiego  w dziedzinie kultury fizycznej
 i sportu w 2012 roku.   Komisja ma do rozdysponowania kwotę 20 000 zł. 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj poddał pod głosowanie kandydatury do 
nagrody indywidualnej: 

1. Wojciech Szczepaniak,

2. Jakub Burhardt,
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3. Henryk Szost,

4. Sebastian Sojka,

5. Lesław Poręba,

6. Marek Skowroński,

7. Aneta Cygan,

8. Robert Witassek,

9. Katarzyna Dulak,

10. Adam Oratowski,

11. Hubert Wikar,

12. Dawid Kunicki,

13. Stanisław Majrzchak.

Wszystkie w/w kandydatury zostały jednogłośnie pozytywnie zaopiniowanie i przekazane na posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

 

Ad. 4/5

Dyrektor  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Zbigniew  Czepelak poinformował,  iż  
w listopadzie br. będzie organizowany Dzień Kultury i Sportu, podczas którego zaproszeni zostaną 
wszyscy  nagrodzeni  w  dziedzinie  propagowania  kultury  oraz  w  dziedzinie  kultury  fizycznej  
i sportu. W tym dniu będą wręczane uroczyście pamiątkowe dyplomy oraz nagrody. Zdaniem Pana 
Zbigniewa Czepelaka miłym akcentem byłby udział Członków Komisji Turystyki i Sportu w tym 
wydarzeniu. 

Ad. 6

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  podziękował  wszystkim  przybyłym  za  udział  
i zamknął posiedzenie. 

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Marian  Kuczaj zaprosił  członków  komisji  do 
udziału w gimnazjadzie dziewcząt i chłopców w halowej piłce nożnej Brzezna 2012.  W turnieju 
wzięło  udział   92   uczniów  z  9  szkół  gimnazjalnych.  W  zawodach  dziewcząt  startowało  
5  gimnazjów -   Łącko,  Krynica-Zdrój,  Barcice,  Paszyn,  Jelna.  Bezkonkurencyjne  okazały   się 
młode  zawodniczki  z  Jelnej,  które  w  całym  turnieju  nie  odniosły  żadnej  porażki  i  zasłużenie 
zdobyły Mistrzostwo Powiatu Nowosądeckiego, trenerem zwycięskiej drużyny jest nauczyciel wf 
Wojciech Mróz. Drugie miejsce zajęły uczennice z Łącka, trzecie z Paszyna. Kolejne miejsca zajęły 
gimnazja z Krynicy-Zdroju i Barcic. Najlepszą zawodniczką turnieju wybrano Edytę Łukaszczyk 
z  Jelnej.  W turnieju  chłopców wystąpiły 4 gimnazja : Jazowsko, Muszyna, Tęgoborze i Rożnów.
Mistrzem  powiatu  zostali  gimnazjaliści  z  Muszyny  trenowani  przez  Adama  Sułkowskiego, 
wicemistrzostwo zdobyli  zawodnicy z  Rożnowa,  trzecie  miejsce  zajęli  uczniowie  z  Tęgoborzy, 
czwarte z Jazowska. Najlepszym zawodnikiem turnieju uznano Dawida Wrońskiego z Rożnowa. 
Podczas  uroczystego  zakończenia   drużyny  zostały  nagrodzone  pamiątkowymi  pucharami
 i dyplomami, wręczanymi przez dyrektora Gimnazjum w Brzeznej Stanisława Mazura, którego 
życzliwość i zaangażowanie przyczyniły się do tego, że zawody mogły odbyć się w tym pięknym 
obiekcie sportowym. Należy podkreślić, że zawody odbywały się w miłej, sportowej atmosferze. 
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Zgromadzeni w hali kibice gorąco dopingowali wszystkim drużynom.
Nad sprawną i prawidłową organizacją zawodów czuwali Zygmunt  Biel nauczyciel wf Gimnazjum 
w  Brzeznej  oraz  Marian  Kuczaj  z  Międzyszkolnego  Ośrodka  Sportowego  Powiatu 
Nowosądeckiego.

Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

Marian KUCZAJ

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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